
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1882/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-08-26

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Chemicznych 
w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy ul. Krupniczej 44

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Chemicznych 

w Krakowie kolejnych umów najmu powierzchni i pomieszczeń w budynku szkolnym 
położonym w Krakowie przy ul. Krupniczej 44, na nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 49/7 obręb 62 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00278474/7, stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, 
z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) KSEROMARK (1 m2 powierzchni korytarza z przeznaczeniem pod samoobsługową 

kserokopiarkę – umowa na rok szkolny 2011/2012);
2) COFFEE BREAK S.C. (1 m2 powierzchni korytarza z przeznaczeniem pod automat 

z ciepłymi napojami – umowa na rok szkolny 2011/2012);
3) Akademicki Ośrodek Kształcenia ŻAK (dwanaście sal lekcyjnych o pow. łącznej 635 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie kursów przygotowawczych do matury w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu - umowa na 
czas oznaczony tj. od dnia 01.10.2011 r. do dnia 31.04.2012 r.);

4) Pan Dariusz Dębiec (sala gimnastyczna wraz z przebieralnią o pow. ok. 130 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych boksu dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według 
ustalonego harmonogramu - umowa na rok szkolny 2011/2012);

5) Pan Marcin Piekarczyk (sala do zajęć z WF o pow. 58 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie treningów karate tradycyjnego - umowa na rok szkolny 2011/2012).

2. Za zapisy w umowach odpowiada Dyrektor Zespołu Szkół Chemicznych 
z siedzibą w Krakowie, ul Krupnicza 44.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Chemicznych z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Krupniczej 44 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego i akceptację radcy 
prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, odnośnie przedmiotowych 
umów najmu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 

01.09.2011 r.


